2

[image: image2.png]e

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

    23.07.2021                       город-курорт Кисловодск                     №     755
О принятии решения о подготовке

документации проекта планировки

и проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской             Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска,      решением Думы города-курорта Кисловодска от 24 июня 2016 года № 65-416 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города-курорта Кисловодска», с изменениями от 28.06.2017 №65-517, от 09.12.2020 №105-520, на основании заявления ООО «Техностройпроект», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Техностройпроект» разработку проекта планировки и проекта межевания территории «Путепроводная развязка на 63 км железной дороги Минераьные воды – Кисловодск Северо-Кавказской железной дороги».
2. ООО «Техностройпроект» представить на проверку в администрацию города-курорта Кисловодска, разработанный проект планировки и проект межевания территории для дальнейшего утверждения в установленном порядке.
3. Установить, что работы по разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории осуществляются за счет собственных средств ООО «Техностройпроект».
4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и      разместить на официальном сайте администрации города-курорта           Кисловодска в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Кисловодска Г.Е. Сидорова.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы

города-курорта, первый заместитель

главы администрации города-курорта

Кисловодска

           В.С. Сергиенко
[image: image1]